
ATGĀDNE 

 

Ņemot vērā straujo Covid-19 infekcijas izplatīšanos un 1.-6.klašu izglītojamo, 

skolotāju un tehnisko darbinieku veselības risku, skola vēlas atgādināt 

izglītojamiem, skolotājiem, tehniskiem darbiniekiem un izglītojamo vecākiem 

par drošības pasākumiem skolā, kas tika aprakstīti iekšējos noteikumos 2020. 

gada 26. augustā Nr.VS89-20-7-nts “Izglītības procesa organizēšana, nodrošinot 

Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanu” un 2020.gada 4.novembra 

grozījumi Ministru kabineta 2020. gada 9. jūnija noteikumos Nr. 360 

"Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības 

ierobežošanai" 

OBLIGĀTI pievērst uzmanību iekšējiem noteikumiem p.36., p.37.,p.38.: 

 

36. Roku dezinfekcija vai mazgāšana notiek ierodoties skolā, pēc tualetes 

lietošanas, pirms ēšanas un pēc nepieciešamības. 

37. Klases audzinātāji un skolas medicīnas māsa atgādina izglītojamiem par roku 

mazgāšanu, dezinfekciju. 

38.Roku mazgāšanai izmantojami kontakta vai bezkontakta ziepju trauki, 

vienreizlietojamie dvieļi. 

***Ja izglītojama vecāks nevēlas, lai viņa bērns  lieto dezinfekcijas līdzekļus, 

tad viņam jāraksta iesniegums klases audzinājām, ka viņš atsakās to darīt vai arī 

iesniegt medicīnisko izziņu.  

***Gan izglītības iestādē nodarbinātie, gan izglītojamie, kuri sasnieguši 13 gadu 

vecumu, lieto mutes un deguna aizsegus, atrodoties ārpus grupas, ar kuru atrodas 

kopā ikdienā, piemēram, esot koplietošanas telpās. 

   

 

 

Skolas vadība 
 


